[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область
муниципальное образование – Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__14.06.2019___

                                                      № _350 -п
О внесении изменений в Постановление администрации Осинниковского городского округа от 24.12.2018 № 746-п «Об утверждении Перечня кодов цели субсидий, предоставляемых бюджетным и автономным учреждениям Осинниковского городского округа на иные цели на 2019 год»

В целях реализации порядка санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений муниципального образования - Осинниковский городской округ, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в постановление администрации Осинниковского городского округа от 24.12.2018 года № 746-п «Об утверждении Перечня кодов цели субсидий, предоставляемых бюджетным и автономным учреждениям Осинниковского городского округа на иные цели на 2019 год» (в ред. постановления администрации Осинниковского городского округа от 08.04.2019г. № 187-п, от 23.04.2019г. № 229-п, от24.05.2019г. №296-п) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению «Перечень кодов цели субсидий, предоставляемых бюджетным и автономным учреждениям Осинниковского городского округа на иные цели на 2019 год», дополнить строкой 38 следующего содержания:
	38
	Финансирование расходов, связанных с проведением ликвидации, расчетами с кредиторами АУ «Редакции газеты «Время и жизнь»
	1291350035
	04 0 00 22190

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по экономике и коммерции Ю.А. Самарскую.
Глава Осинниковского
городского округа

                                                            И. В. Романов
С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен

         Ю.А. Самарская